Управление жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства

Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПРИКАЗ № 8
от 10.04.2015 года

	Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуги  по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и (или) подлежащим сносу и (или) реконструкции

      В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг,  руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в

соответствии с  Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Кичменгско – Городецкого муниципального района, утвержденным постановлением администрации района от 28 марта 2011 года № 158 (с изменениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления управлением жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства района муниципальной услуги «По признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и (или) подлежащим сносу и (или) реконструкции»

      2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети «Интернет», опубликованию в районной газете «Заря Севера» и вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления ЖКХ

   Г. Г. Некипелова
и градостроительства